
U C H W A Ł A Nr X/63/2015
RADY GMINY TARNÓWKA
z dnia 20 listopada 2015r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej:
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r.,
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r.,
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r.,
– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r.,
– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r.,
– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r.,
– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r.,
– uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r.,
– zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2015r.,
– zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2015r.,
– zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31sierpnia 2015r.,
– zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2015r.,
– uchwałą Nr IX/56/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2015r.,
– zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 października 2015r.
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 310.000 zł:

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 55.486 zł; planowane wydatki bieżące po
zmianach wynoszą 9.440.726,27 zł

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 365.486 zł; planowane wydatki majątkowe po
zmianach wynoszą 700.561,00 zł

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r.,

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 10.141.287,27 zł.

2) w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 121.436 zł, który zostanie sfinansowany
przychodami z tytułu kredytu bankowego.

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r.
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie
budżetu gminy na rok 2015 § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 178.864 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 525.700 zł”.

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr X/63/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2015r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Zmiany w budżecie spowodowane są koniecznością zabezpieczenia środków w
wysokości 410.000 zł na dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego dla jednostki OSP
Tarnówka, która uczestniczy w projekcie „Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i
ekologicznego na obszarze Województwa Wielkopolskiego poprzez zakup samochodów dla
OSP w ramach KSRG-etap IV”. Środki w wysokości 100.000 zł zostaną zabezpieczone z
dochodów własnych, po przeniesieniu ich z rozdziału 01010 do rozdziału 75412. Natomiast
pozostała część zostanie zabezpieczona z kredytu bankowego zaciągniętego na ten cel.

Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 100 000,00986 940,38 886 940,38

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 100 000,00 555 478,00655 478,00

4270 Zakup usług remontowych 88 365,00 - 55 486,00 32 879,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 575,00 - 44 514,00 50 061,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 000,00162 621,00 572 621,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 410 000,00 489 821,0079 821,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 410 000,00 410 000,00

9 831 287,27 10 141 287,27310 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/63/2015   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 20.11.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r



Przychody i rozchody budżetu 2015r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie: "-"
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

234 000 310 000 544 000
1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 234 000 310 000 544 000

422 564 0 422 564
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 422 564 422 564

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/63/2015
Rady Gminy Tarnówka z dnia 20.11.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zwrot kosztów
utrzymania Niepublicznego Przedszkola 49 410

801 80104 2310 Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrowie na zwrot
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola 19 460

801 80104 2310 Dotacja dla Miasta Złotów na zwrot kosztów
utrzymania Publicznego Przedszkola 5 185

801 80104 2310 Dotacja dla Gminy Piła na zwrot kosztów
utrzymania Publicznego Przedszkola 7 177

801 80104 2310 Dotacja dla Gminy i Miasta Krajenka na zwrot
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola 2 882

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci
do szkoły 17 500

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w
Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Pile

4 250

900 90095 2710
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w
Złotowie na likwidację wyrobów zawierających
azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w
Tarnówce 68 000

68 000 0 110 864

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek
Wodno-Melioracyjnych na konserwację
urządzeń

7 700

754 75412 6230
Dotacja na dofinansowanie zakupu
samochodu ciężkiego dla jednostki
OSP Tarnówka

410 000

921 92120 2720 Dotacja celowa na remont kościoła w
Tarnówce 30 000

926 92695 2820 Dotacja celowa na organizację imprez
sportowych 78 000

0 0 525 700

68 000 0 636 564

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2015r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  X/63/2015
Rady Gminy Tarnówka z dnia 20.11.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.


	C:\Users\Piotr\Desktop\BIP\Nr 63\Nr 63 - w sprawie zmian w budżecie 2015.doc
	C:\Users\Piotr\Desktop\BIP\Nr 63\Załącznik Nr 1 - wydatki.pdf
	C:\Users\Piotr\Desktop\BIP\Nr 63\Załącznik Nr 2 - przychody i rozchody budżetu w 2015r.xls
	C:\Users\Piotr\Desktop\BIP\Nr 63\Załącznik Nr 3 - dotacje z budżetu w 2015r.xls

